С В Е Д Е Н И Я
о численности муниципальных служащих Администрации городского поселения г. Дубовка и фактических затратах на их денежное содержание на 01.04.2016г.

	Численность
	Затраты на денежное содержание (тыс.руб.)

	Выборная должность
	Муниципальные служащие
	Выборная должность
	Муниципальные служащие

	1
	12
	138
	962





С В Е Д Е Н И Я
о численности работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание на 01.04.2016г.

	Наименование муниципальных учреждений
	Численность работников муниципальных учреждений
	Затраты на денежное содержание работников муниципальных учреждений (тыс.руб.)

	МКУ «Центр молодежи и спорта «Актив» городского поселения г. Дубовка»
	5
	168

	МКУ «Центр культуры и досуга городского поселения г. Дубовка»
	18
	687

	МКУ городского поселения г. Дубовка «Городское хозяйство»,
в том   числе «Благоустройство»

	39

21
	1489

809
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